２０２２年９月１５日

会 員 各 位

一般社団法人大 垣 労 働 基 準 協 会

2022年度 労務管理セミナーの開催について

秋冷の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の運営に格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、見出しのことについて、大垣労働基準監督署、（一社）岐阜県経営者協会西濃支部、

(公社)岐阜県労働基準協会連合会、との共催により下記のとおり開催致します。

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ２０２２年１０月２１日（金） １３時３０分～１５時３０分

２ 場 所  大垣市情報工房５階 スインクホール（大垣市小野 4-35-10）

３ 次 第

(1) 開会挨拶

(2) 大垣労働基準監督署長挨拶

(3) テーマ「監督指導や窓口相談から見る労務管理上の問題点について」

大垣労働基準監督署 第一方面主任監督官

(4)  テーマ「パワハラ等の労使トラブルから考える適切な雇用管理」

岐阜労働局雇用環境均等室労働紛争調整官
(5) 閉会挨拶

                           申込期限 2022年 10 月 14日（金）

『労務管理セミナー参加申込書』

① □ 大垣市情報工房５階 スインクホールにてご参加

事業所
名 称

電 話 番 号

出席者

氏 名

役 職 名

携帯等電話番号

申込書送付先 FAX 番号 （一社）大垣労働基準協会 ０５８４－７３－２２５７

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入場者を会員・非会員合わせて先着１００名まで

（各事業所１名限り）とさせていただきますので予めご了承ください。

②  Zoomライブ配信にてご参加

※希望される方は 必ず 一般社団法人 大垣労働基準協会(ORK) (ogakiroukikyo.com) ホームページ

「お問合せ」より以下の項目を入力して送信ください。

【氏名・事業所名・住所・電話番号・メールアドレス・ライブ配信の受信希望の旨】

・返信メールにて招待 URLをご連絡いたします。 ※10月 11日（火）予定

・併せて、講演録画を当協会ホームページ新着情報より配信（1か月程度）いたします。

https://www.ogakiroukikyo.com/form.html